
Weighting 8.30-9.30

Competition 10.00 I grupp

1 2 3 1 2 3

25 Artjom Matjuhhin 2005-07-24 Kalev 34.90 2.344 33x 33 36x 42 45 48x 33 45 78 1 182.85
35 Edijs Keišs 2007. Balvi 31.70 2.602 22 25 27 30 33 35x 27 33 60 2 156.14
50 Roomet Väli 2005-08-14 Vargamäe 76.60 1.252 50 54 56x 60x 64x 64 54 64 118 3 147.70
19 Maiko Jalast 2006-11-13 Vargamäe 40.20 2.033 30 32 34x 40 42x 42x 32 40 72 4 146.35
28 Romet Rämson 2005-04-25 Vargamäe 41.80 1.959 30x 30 32 40 42x 42 32 42 74 5 144.94
53 Alekss Blonskis 2006. Balvi 56.90 1.513 37 40 43x 45 50x 50 40 50 90 6 136.20
11 Uģis Vizulis 2006. Saldus 44.00 1.868 28 30x 31 38 40 42x 31 40 71 7 132.65
38 Horens Arnis  Januševskis 2006. Saldus 25.50 3.371 15 16 17 22 24x 25x 17 22 39 8 131.46
30 Ralfs Plavnieks 2006. Balvi 62.00 1.424 32 34 36x 43 45 47x 34 45 79 9 112.51
5 Raudys Linas 2005-08-07 Degaiciai 44.70 1.842 22 25 27x 32 34 36 25 36 61 10 112.37
6 Edvinas Preibys 2005-02-04 Telžiai 55.80 1.535 29 31 33x 37 41x 41x 31 37 68 11 104.41
57 Aleksander Jermakov 2005-04-06 Vargamäe 42.00 1.950 21 23x 23x 25 29x 29x 21 25 46 12 89.70
27 Vlad  Kostjuk 2005. Kalev 76.00 1.257 28 30 31x 32 35 38 30 38 68 13 85.48

Žürii: Ain Põder Eduard Kaljapulk Jaanus Hiiemäe
Johannes Kask Aeg:
Georgi Georgijevski

Punktid

Mehed U12

Kohtunikud: Sekretär:

         Rebimine       Tõukamine
Reb Tõuk Summa KohtLot Nimi Sünniaeg Klubi

Kehakaa
l

Koef.

XV Albu valla karikavõistlused
Ennu Kotkase mälestusvõistlus

15. juuli 2017 Albu rahvamaja

Võistleja Võistluse käik Saavutatud tulemused



Weighting 10.00-11.00

Competition 12.00 II grupp

44 Aleksander Moiseenko 2003-02-02 Jõud Junior 65.60 1.372 80 83x 83x 100 104 106 80 106 186 1 255.19
61 Lauris Logins 2004. Balvi 99.00 1.113 77 81 84x 97 103 105x 81 103 184 2 204.79
31 Džan Baškirov 2004-03-25 Jõud Junior 89.20 1.161 70 75 78x 96 101 104x 75 101 176 3 204.40
20 Tom Aunapuu 2003-08-01 Vargamäe 53.70 1.581 45 48 50 60x 60 66 50 66 116 4 183.39
13 Nedas Kniežauskas 2003-09-26 Telžiai 58.30 1.487 53x 53x 53 58 64 66x 53 64 117 5 173.96
14 Daniela Mindaugas 2004-10-27 Degaiciai 39.10 2.088 33 35x 35 40 42 44x 35 42 77 6 160.79
30 Indrek Viik 2003-09-12 Kalju 84.10 1.193 48 50 53x 70 72x 72x 50 70 120 7 143.20
22 Ivo Bisenieks 2003. Balvi 41.30 1.981 25 30 32x 35 40 42 30 42 72 8 142.63
37 Eimantas Kučys 2004. Panevežis 60.90 1.442 34 37 40 53 57x 57 40 57 97 9 139.85
54 Haralds Kokorevics 2003-06-26 Balvi 42.70 1.920 14 17 19x 26 30 33x 17 30 47 10 90.25

Aleksander Moiseenko kk-69kg  uus Eesti rekord vanuseklassis U15  tõukamine 106kg

Žürii: Ain Põder Georgi Georgijevski Jaanus Hiiemäe
Aleksander Rumjantsev Aeg:
Maidu Tiits

Mehed U14

Kohtunikud: Sekretär:

XV Albu valla karikavõistlused
Ennu Kotkase mälestusvõistlus

15. juuli 2017 Albu rahvamaja



Weighting 11.30-12.30

Competition 13.30 III grupp

1 2 3 1 2 3

53 Liisbeth Rosenstein 2005-01-16 Mäksa 59.70 1.355 36 40 42x 51 54 55x 40 54 94 1 127.41
57 Emely Raud 2006-03-31 Edu 62.00 1.323 38 41x 42 50 54x 55x 42 50 92 2 121.76
14 Johanna Haljasorg 2005-01-19 Mäksa 77.40 1.174 37 41 43 55 58 61x 43 58 101 3 118.52
26 Zanda Šternberga 2004. Saldus 32.70 2.258 19 20 21 25 27 29 21 29 50 4 112.92
5 Emma Kivirand 2006-08-22 Vargamäe 40.00 1.852 25x 25x 25 35 38x 38x 25 35 60 5 111.13
23 Hanna-Liisa Mat 2007-02-11 Mäksa 32.10 2.303 19 21 22x 24 27 28x 21 27 48 6 110.55
25 Alice Kõiv 2008-01-03 Mäksa 40.70 1.823 20 23 24x 29 32x 32 23 32 55 7 100.27
60 Tumkute Paulina 2004-05-31 Degaiciai 46.70 1.620 24 26x 26 30 32x 32x 26 30 56 8 90.74
3 Ana-Claudya Stamm 2004-10-05 Jõud Junior 63.40 1.306 23 25 26 32 35 37 26 37 63 9 82.25
10 Gurcinaite Meda 2007-04-10 Degaiciai 41.10 1.807 16 18 19 22 24 25 19 25 44 10 79.51
31 Loore-Lii Aviste 2007. Mäksa 33.30 2.216 12 15 16x 15 18 20 15 20 35 11 77.56

Žürii: Ain Põder Johannes Kask Jaanus Hiiemäe
Maidu Tiits Aeg:
Eduard Kaljapulk

Naised U13

Kohtunikud: Sekretär:

      Tõukamine
RebimineTõukamineSumma Koht Punktid

Võistleja Võistluse käik Saavutatud tulemused

Lot Nimi Sünniaeg Klubi
Kehakaa

l
Koef.

         Rebimine

XV Albu valla karikavõistlused
Ennu Kotkase mälestusvõistlus

15. juuli 2017 Albu rahvamaja



Weighting 13.00-14.00 IV grupp

Competition 15.00

29 Angelina Matjuhhina 2003-06-30 Kalev 53.50 1.460 50 53 55 68 74 76 55 76 131 1 191.32
33 Brigita Zeimyte 2000-12-04 Telžiai 77.00 1.176 58 63 65 75 81 84x 65 81 146 2 171.75
49 Remezaite Eligija 2000-02-18 Degaiciai 54.80 1.436 50 52 54x 63 65 67 52 67 119 3 170.86
27 Mona Saar 2002-05-04 Mäksa 64.00 1.298 53 56 58x 67 71x 71x 56 67 123 4 159.68
28 Daria Ivanova 2002-06-26 Edu 63.80 1.301 50 53 55x 60 63x 63x 53 60 113 5 146.98
52 Kaisa Kivirand 2003-08-15 Vargamäe 47.80 1.590 35 37 39 43 46x 46x 39 43 82 6 130.41
64 Anne Fljaum 2000-01-22 Jõud Junior 60.50 1.344 35 38x 38 46 49 51 38 51 89 7 119.61
9 Merilyn Kalmus 2002-01-20 Jõud Junior 55.20 1.428 35 38 40x 45 48x 48x 38 45 83 8 118.57
36 Remezaite Monika 2001-10-17 Degaiciai 52.80 1.474 34x 37 40x 40 42 44x 37 42 79 9 116.48
43 Kelly Pedak 2003-11-26 Jõud Junior 71.30 1.222 32 34x 34 40 44 46x 34 44 78 10 95.33

45 Žanna Matvijuka 1997. Saldus 56.50 1.406 40 43 45 50 53 55 45 55 100 1 140.58

Angelina Matjuhhina kk-58kg uus Eesti rekord vanuseklassis U15 rebimine 55kg
Angelina Matjuhhina kk-58kg uus Eesti rekord vanuseklassis U15 tõukamine 74kg
Angelina Matjuhhina kk-58kg uus Eesti rekord vanuseklassis U15 tõukamine 76kg

Angelina Matjuhhina kk-58kg uus Eesti rekord vanuseklassis U15 kogusummas 129kg
Angelina Matjuhhina kk-58kg uus Eesti rekord vanuseklassis U15 kogusummas 131kg

Mona Saar kk+63kg uus Eesti rekord vanuseklassis U15 rebimises 56kg
Mona Saar kk+63kg uus Eesti rekord vanuseklassis U15 tõukamises 67kg

Mona Saar kk+63kg uus Eesti rekord vanuseklassis U15 kogusummas 123 kg

Žürii: Ain Põder Georgi Georgijevski Jaanus Hiiemäe
Johannes Kask Aeg: Karmas Meisel
Maidu Tiits

Naised U17 

Naised  +U17

Kohtunikud: Sekretär:

XV Albu valla karikavõistlused
Ennu Kotkase mälestusvõistlus

15. juuli 2017 Albu rahvamaja



Weighting 14.30-15.30 V grupp

Competition 16.30

1 2 3 1 2 3

41 Raudys Romutis 2001-12-29 Degaiciai 72.30 1.293 80 83x 83 98 101 103 83 103 186 1 240.47
38 Daniil Masjukov 2001-05-26 Jõud Junior 60.90 1.442 68 72x 72 90 94 97x 72 94 166 2 239.33
7 Armas Reisel 2001-11-19 Vargamäe 55.50 1.542 67 70 72x 84 88x 88x 70 84 154 3 237.42
24 Kristiāns Panga 2002. Balvi 67.00 1.354 73 77x 78x 92 97 103x 73 97 170 4 230.13
58 Kornelijus Pamarnackas 2002. Panevežis 81.20 1.214 80 85x 86x 100 105x 105x 80 100 180 5 218.54
17 Rainers Melnstrads 2001. Balvi 66.30 1.363 63 68 70 83 88 90 70 90 160 6 218.04
59 Matīss Tomass Bergs 2002. Saldus 77.00 1.248 70 73 75x 92 97x 97x 73 92 165 7 205.95
63 Tadas Racinskas 2001. Degaiciai 66.20 1.364 50 53 55 63 67 70 55 70 125 8 170.50
21 Sander Soll 18.12.2002. Kalju 104.20 1.093 58 63 66 75 80 85x 66 80 146 9 159.55
47 Žilvinas Kučys 2001. Panevežis 62.20 1.421 45 48 50x 60 64 67x 48 64 112 10 159.16
55 Karolis Vinslovas 2002. Panevežis 116.70 1.056 60 65 70x 80 85x 85x 65 80 145 11 153.10
8 Ernestas Vasiliauskas 2002-11-11 Telžiai 66.10 1.365 36 40 42x 44 48 50x 40 48 88 12 120.15

Žürii: Ain Põder Aleksander Rumjntsev Jaanus Hiiemäe
Eduard Kaljapulk Aeg:
Maidu Tiits

Weighting 14.10-15.10 VI grupp

Competition 18.10

6 Nikita Klevtsov 2000-12-19 Jõud Junior 116.50 1.056 115 120 124x 140 145x 145 120 145 265 1 279.94
13 Robin Kivirand 21.08.1999. Vargamäe 84.00 1.194 98 102x 102x 125 132 135x 98 132 230 2 274.62
56 Lydis Matas 2000-11-30 Degaiciai 87.80 1.170 80 85x 85 103 107 112 85 112 197 3 230.41
30 Germo Hein 2000-04-29 Vargamäe 78.80 1.233 75 80 85 95x 95x 95 85 95 180 4 221.93
1 Kalvis Žulps 1999 Saldus 66.20 1.364 60 67x 70x 75 80 85 60 85 145 5 197.78

Žürii: Ain Põder Johannes Kask Jaanus Hiiemäe
Georgi Georgijevski Aeg:
Eduard Kaljapulk

Mehed U16

Kohtunikud: Sekretär:

Mehed U18

Kohtunikud: Sekretär:

      Tõukamine
RebimineTõukamineSumma Koht Punktid

Võistleja Võistluse käik Saavutatud tulemused

Lot Nimi Sünniaeg Klubi
Kehakaa

l
Koef.

         Rebimine

XV Albu valla karikavõistlused
Ennu Kotkase mälestusvõistlus
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Weighting 17.00-18.00 VII grupp

Competition 19.00

1 2 3 1 2 3

15 Karolis Andrijauskas 1998-11-04 Telžiai 92.50 1.143 115 120x 120 143 148 155x 120 148 268 1 306.42
62 Svens Jānis Andžāns 1997. Saldus 105.80 1.087 122 126 130 140 147 155x 130 147 277 2 301.17
46 Andis Grīslis 1998. Saldus 88.10 1.168 108 112 115 125 131 135x 115 131 246 3 287.28
32 Teet Karbus 1998-02-16 Vargamäe 76.10 1.256 93 96 100x 120 126x 126x 96 120 216 4 271.32

Žürii: Ain Põder Maidu Tiits Jaanus Hiiemäe
Aleksander Rumjantsev Aeg: Kaisa Kivirand
Georgi Georgijevski

Weighting 18.00-19.00 VIII grupp

Competition 20.00

4 Linas Kvietkauskis 1991-09-23 Telžiai 103.70 1.095 130 137 141x 160 170 175x 137 170 307 1 336.05
40 Mati Karbus 10.12.1996. Vargamäe 78.00 1.240 95 102 108x 125 130x 130 102 130 232 2 287.58
2 Artūrs Berezovs 1994. Balvi 80.50 1.219 98 103x 103 115 120 123x 103 120 223 3 271.93
12 Andris Freimanis 1993. Saldus 92.50 1.143 90x 90 95 110x 110 - 95 110 205 4 234.39

Žürii: Ain Põder Johannes Kask Jaanus Hiiemäe
Maidu Tiits Aeg: Kaisa Kivirand
Eduard Kaljapulk

Mehed U20

Kohtunikud: Sekretär:

Mehed 

Kohtunikud: Sekretär:

      Tõukamine
RebimineTõukamineSumma Koht Punktid

Võistleja Võistluse käik Saavutatud tulemused

Lot Nimi Sünniaeg Klubi
Kehakaa

l
Koef.

         Rebimine

XV Albu valla karikavõistlused
Ennu Kotkase mälestusvõistlus
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Meeste sinclairi paremus

1 2 3 1 2 3

1 Linas Kvietkauskis 1991-09-23 Telžiai 103.70 1.095 130 137 141x 160 170 175x 137 170 307 1 336.05
2 Karolis Andrijauskas 1998-11-04 Telžiai 92.50 1.143 115 120x 120 143 148 155x 120 148 268 2 306.42
3 Svens Jānis Andžāns 1997. Saldus 105.80 1.087 122 126 130 140 147 155x 130 147 277 3 301.17
4 Mati Karbus 1996. Vargamäe 78.00 1.240 95 102 108x 125 130x 130 102 130 232 4 287.58
5 Andis Grīslis 1998. Saldus 88.10 1.168 108 112 115 125 131 135x 115 131 246 5 287.28
6 Nikita Klevtsov 2000-12-19 Jõud Junior 116.50 1.056 115 120 124x 140 145x 145 120 145 265 6 279.94
7 Robin Kivirand 1999 Vargamäe 84.00 1.194 98 102x 102x 125 132 135x 98 132 230 7 274.62
8 Artūrs Berezovs 1994. Balvi 80.50 1.219 98 103x 103 115 120 123x 103 120 223 8 271.93
9 Teet Karbus 1998-02-16 Vargamäe 76.10 1.256 93 96 100x 120 126x 126x 96 120 216 9 271.32

10 Aleksander Moiseenko 2003-02-02 Jõud Junior 65.60 1.372 80 83x 83x 100 104 106 80 106 186 10 255.19
11 Raudys Romutis 2001-12-29 Degaiciai 72.30 1.293 80 83x 83 98 101 103 83 103 186 11 240.47
12 Daniil Masjukov 2001-05-26 Jõud Junior 60.90 1.442 68 72x 72 90 94 97x 72 94 166 12 239.33
13 Armas Reisel 2001-11-19 Vargamäe 55.50 1.542 67 70 72x 84 88x 88x 70 84 154 13 237.42
14 Andris Freimanis 1993. Saldus 92.50 1.143 90x 90 95 110x 110 - 95 110 205 14 234.39
15 Lydis Matas 2000-11-30 Degaiciai 87.80 1.170 80 85x 85 103 107 112 85 112 197 15 230.41
16 Kristiāns Panga 2002. Balvi 67.00 1.354 73 77x 78x 92 97 103x 73 97 170 16 230.13
17 Germo Hein 2000. Vargamäe 78.80 1.233 75 80 85 95x 95x 95 85 95 180 17 221.93
18 Kornelijus Pamarnackas 2002. Panevežis 81.20 1.214 80 85x 86x 100 105x 105x 80 100 180 18 218.54
19 Rainers Melnstrads 2001. Balvi 66.30 1.363 63 68 70 83 88 90 70 90 160 19 218.04
20 Matīss Tomass Bergs 2002. Saldus 77.00 1.248 70 73 75x 92 97x 97x 73 92 165 20 205.95
21 Lauris Logins 2004. Balvi 99.00 1.113 77 81 84x 97 103 105x 81 103 184 21 204.79
22 Džan Baškirov 2004-03-25 Jõud Junior 89.20 1.161 70 75 78x 96 101 104x 75 101 176 22 204.40
23 Kalvis Žulps 1999 Saldus 66.20 1.364 60 67x 70x 75 80 85 60 85 145 23 197.78
24 Tom Aunapuu 2003-08-01 Vargamäe 53.70 1.581 45 48 50 60x 60 66 50 66 116 24 183.39
25 Artjom Matjuhhin 2005-07-24 Kalev 34.90 2.344 33x 33 36x 42 45 48x 33 45 78 25 182.85
26 Nedas Kniežauskas 2003-09-26 Telžiai 58.30 1.487 53x 53x 53 58 64 66x 53 64 117 26 173.96
27 Tadas Racinskas 2001. Degaiciai 66.20 1.364 50 53 55 63 67 70 55 70 125 27 170.50
28 Daniela Mindaugas 2004-10-27 Degaiciai 39.10 2.088 33 35x 35 40 42 44x 35 42 77 28 160.79
29 Sander Soll 18.12.2002. Kalju 104.20 1.093 58 63 66 75 80 85x 66 80 146 29 159.55
30 Žilvinas Kučys 2001. Panevežis 62.20 1.421 45 48 50x 60 64 67x 48 64 112 30 159.16
31 Edijs Keišs 2007. Balvi 31.70 2.602 22 25 27 30 33 35x 27 33 60 31 156.14
32 Karolis Vinslovas 2002. Panevežis 116.70 1.056 60 65 70x 80 85x 85x 65 80 145 32 153.10
33 Roomet Väli 2005-08-14 Vargamäe 76.60 1.252 50 54 56x 60x 64x 64 54 64 118 33 147.70
34 Maiko Jalast 2006-11-13 Vargamäe 40.20 2.033 30 32 34x 40 42x 42x 32 40 72 34 146.35
35 Romet Rämson 2005-04-25 Vargamäe 41.80 1.959 30x 30 32 40 42x 42 32 42 74 35 144.94
36 Indrek Viik 2003-09-12 Kalju 84.10 1.193 48 50 53x 70 72x 72x 50 70 120 36 143.20
37 Ivo Bisenieks 2003. Balvi 41.30 1.981 25 30 32x 35 40 42 30 42 72 37 142.63
38 Eimantas Kučys 2004. Panevežis 60.90 1.442 34 37 40 53 57x 57 40 57 97 38 139.85
39 Alekss Blonskis 2006. Balvi 56.90 1.513 37 40 43x 45 50x 50 40 50 90 39 136.20
40 Uģis Vizulis 2006. Saldus 44.00 1.868 28 30x 31 38 40 42x 31 40 71 40 132.65
41 Horens Arnis  Januševskis 2006. Saldus 25.50 3.371 15 16 17 22 24x 25x 17 22 39 41 131.46
42 Ernestas Vasiliauskas 2002-11-11 Telžiai 66.10 1.365 36 40 42x 44 48 50x 40 48 88 42 120.15
43 Ralfs Plavnieks 2006. Balvi 62.00 1.424 32 34 36x 43 45 47x 34 45 79 43 112.51
44 Raudys Linas 2005-08-07 Degaiciai 44.70 1.842 22 25 27x 32 34 36 25 36 61 44 112.37
45 Edvinas Preibys 2005-02-04 Telžiai 55.80 1.535 29 31 33x 37 41x 41x 31 37 68 45 104.41
46 Haralds Kokorevics 2003-06-26 Balvi 42.70 1.920 14 17 19x 26 30 33x 17 30 47 46 90.25
47 Aleksander Jermakov 2005-04-06 Vargamäe 42.00 1.950 21 23x 23x 25 29x 29x 21 25 46 47 89.70
48 Vlad  Kostjuk 2005. Kalev 76.00 1.257 28 30 31x 32 35 38 30 38 68 48 85.48

Žürii: Ain Põder Johannes Kask Jaanus Hiiemäe
Maidu Tiits Aeg: Kaisa Kivirand
Eduard Kaljapulk

Kohtunikud: Sekretär:

Punktid
         Rebimine       Tõukamine

Reb Tõuk Summa KohtLot Nimi Sünniaeg Klubi Kehakaal Koef.

XV Albu valla karikavõistlused
Ennu Kotkase mälestusvõistlus

15. juuli 2017 Albu rahvamaja

Võistleja Võistluse käik Saavutatud tulemused



Naiste sinclairi paremus

1 2 3 1 2 3

29 Angelina Matjuhhina 2003-06-30 Kalev 53.50 1.460 50 53 55 68 74 76 55 76 131 1 191.32
33 Brigita Zeimyte 2000-12-04 Telžiai 77.00 1.176 58 63 65 75 81 84x 65 81 146 2 171.75
49 Remezaite Eligija 2000-02-18 Degaiciai 54.80 1.436 50 52 54x 63 65 67 52 67 119 3 170.86
27 Mona Saar 2002-05-04 Mäksa 64.00 1.298 53 56 58x 67 71x 71x 56 67 123 4 159.68
28 Daria Ivanova 2002-06-26 Edu 63.80 1.301 50 53 55x 60 63x 63x 53 60 113 5 146.98
45 Žanna Matvijuka 1997. Saldus 56.50 1.406 40 43 45 50 53 55 45 55 100 6 140.58
52 Kaisa Kivirand 2003-08-15 Vargamäe 47.80 1.590 35 37 39 43 46x 46x 39 43 82 7 130.41
53 Liisbeth Rosenstein 2005-01-16 Mäksa 59.70 1.355 36 40 42x 51 54 55x 40 54 94 8 127.41
57 Emely Raud 2006-03-31 Edu 62.00 1.323 38 41x 42 50 54x 55x 42 50 92 9 121.76
64 Anne Fljaum 2000-01-22 Jõud Junior 60.50 1.344 35 38x 38 46 49 51 38 51 89 10 119.61
9 Merilyn Kalmus 2002-01-20 Jõud Junior 55.20 1.428 35 38 40x 45 48x 48x 38 45 83 11 118.57

14 Johanna Haljasorg 2005-01-19 Mäksa 77.40 1.174 37 41 43 55 58 61x 43 58 101 12 118.52
36 Remezaite Monika 2001-10-17 Degaiciai 52.80 1.474 34x 37 40x 40 42 44x 37 42 79 13 116.48
26 Zanda Šternberga 2004. Saldus 32.70 2.258 19 20 21 25 27 29 21 29 50 14 112.92
5 Emma Kivirand 2006-08-22 Vargamäe 40.00 1.852 25x 25x 25 35 38x 38x 25 35 60 15 111.13

23 Hanna-Liisa Mat 2007-02-11 Mäksa 32.10 2.303 19 21 22x 24 27 28x 21 27 48 16 110.55
25 Alice Kõiv 2008-01-03 Mäksa 40.70 1.823 20 23 24x 29 32x 32 23 32 55 17 100.27
43 Kelly Pedak 2003-11-26 Jõud Junior 71.30 1.222 32 34x 34 40 44 46x 34 44 78 18 95.33
60 Tumkute Paulina 2004-05-31 Degaiciai 46.70 1.620 24 26x 26 30 32x 32x 26 30 56 19 90.74
3 Ana-Claudya Stamm 2004-10-05 Jõud Junior 63.40 1.306 23 25 26 32 35 37 26 37 63 20 82.25

10 Gurcinaite Meda 2007-04-10 Degaiciai 41.10 1.807 16 18 19 22 24 25 19 25 44 21 79.51
31 Loore-Lii Aviste 2007. Mäksa 33.30 2.216 12 15 16x 15 18 20 15 20 35 22 77.56

Punktid
         Rebimine       Tõukamine

Reb Tõuk Summa KohtLot Nimi Sünniaeg Klubi Kehakaal Koef.

XV Albu valla karikavõistlused
Ennu Kotkase mälestusvõistlus

15. juuli 2017 Albu rahvamaja

Võistleja Võistluse käik Saavutatud tulemused



Klubide paremus

Klubi M U12 M U14 W U13 W U17 W U+17 M U16 M U18 M U20 Men Kokku Koht

SK Vargamäe, EST 147.7 183.39 111.13 130.41 0 237.42 274.62 271.32 287.58 1460.18 I
SS Saldus, LAT 132.65 0 112.92 0 140.58 205.95 197.78 301.17 234.39 1325.44 II
SK Gintarine Saule, LIT 104.41 173.96 0 171.75 0 120.15 0 306.42 336.05 1212.74 III
SK Degaiciai, LIT 112.37 160.79 90.74 170.86 0 240.47 230.41 0 0 1005.64 4
SK Jõud Junior, EST 0 255.19 82.25 119.61 0 239.33 279.94 0 0 976.32 5
SS Balvi, LAT 156.14 204.79 0 0 0 230.13 0 0 271.93 862.99 6
SS Kalev, EST 182.85 0 0 191.32 0 0 0 0 374.17 7
SK Panevežis, LIT 0 139.85 0 0 218.54 0 0 0 358.39 8
SK Kalju, EST 0 143.2 0 0 0 159.55 0 0 0 302.75 9
SK Mäksa, EST 0 0 127.41 159.68 0 0 0 0 0 287.09 10
SK Edu, EST 0 0 121.76 146.98 0 0 0 0 0 268.74 11
Kokku võistlejaid 13 10 11 10 1 12 5 4 4 70

I koht Arvesse läks igast vanusegrupist ühe tõstja parim tulemus
II koht
III koht


